ГОРОДСКАЯ УПРАВА г. КАЛУГИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ г. КАЛУГИ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 13» города Калуги

ПРИКАЗ

г. Калуга

От 1 сентября 2023                                                                                              №388– од

 Об утверждении расписания звонков

В целях организации работы школы

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание звонков для учебного корпуса №1 (ул. Баумана, д.29)

(приложение 1)

2. Утвердить расписание звонков для учебного корпуса №2 (ул. Минская, д. 23)

(приложение 2)

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                            О.В. Милованова

Приложение

к приказу №388-од от 01.09.2023

Расписание звонков

№ урока Время

1 8:00 – 8:40

 Перемена 10 мин.

2 8:50 – 9:30

 Перемена 15 мин.

3 9:45 – 10:25

 Перемена 10 мин.

4 10:35 – 11:15

 Перемена 15 мин.

5 11:30 – 12:10

 Перемена 20 мин.

6 (1) 12:30 – 13:10

 Перемена 15 мин.

7 (2) 13:25 – 14:05

 Перемена 15 мин.

8 (3) 14:20 – 15:00

 Перемена 15 мин.

9 (4) 15:15 – 15:55

 Перемена 10 мин.

10 (5) 16:05 -  16:45

 Перемена 10 мин.

11 (6) 16:55 – 17:35

		2023-09-15T15:42:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13" ГОРОДА КАЛУГИ